Page 1

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC
CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN ĐỐI VỚI NGƯỜI DỰ TUYỂN CÓ KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG THẤP HƠN LIỀN KỀ SO VỚI KẾT QUẢ TUYỂN

DỤNG CỦA NGƯỜI TRÚNG TUYỂN KỲ TUYỂN  DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024 VÀO TRUNG TÂM TRỢ GIÚP PHÁP LÝ NHÀ NƯỚC, SỞ TƯ PHÁP TỈNH
LẠNG SƠN

(Kèm theo Thông báo số:   03 /TB-STP ngày   08  tháng 01 năm 2025 của Sở Tư pháp)

TT Số Báo
danh Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Dân
tộc

Hộ khẩu thường trú
(xã, huyện, tỉnh) hoặc

chỗ ở hiện nay

Quốc
tịch

Trình độ chuyên môn Đối
tượng
ưu tiên
trong
tuyển
dụng
(nếu
có)

Kết quả thi vòng 2

Ghi chú

Nam Nữ Trình
độ

Chuyên
ngành
đào tạo

Hệ đào
tạo

Kết
quả
tốt

nghiệ
p

Điểm
ưu tiên

(nếu
có)

Điểm thi
nghiệp vụ

chuyên
ngành

Điểm
trừ

(nếu
có)

Tổng
điểm

Tổng điểm
bằng chữ

1 TGPL04 PHAN LÊ PHƯƠNG
ANH 06/12/1999 Nùng

Khối 6, phường
Đông Kinh, thành

phố Lạng Sơn, tỉnh
Lạng Sơn

Việt
Nam

Đại
học Luật Chính

quy Khá Dân tộc
thiểu số 5 52 0 57 Năm

mươi bảy
Trúng
tuyển

Danh sách này ấn định 01 thí sinh trúng tuyển./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-01-08T14:15:12+0700